J N de Macedo Junior ME.
CNPJ: 07.953.070/0001-63
 OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  recarga  de  tonner  para  atender  as  necessidades
eventuais  e  futuras  desta  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza/RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.150,00 (nove mil cento e cinquenta reais).
 DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39-  Outros  Serviços  de
Terceiros-PJ
 BASE LEGAL: Caput do artigo 24, Inciso II,  da Lei Federal nº
8.666/93 de 21 de junho de 1993. Fernando Pedroza/RN, em 28 de
março de 2022.

Kleverlan Félix da Rocha
Presidente da Câmara